



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **CTE Capital ApS**

c/o Thomas Juul-Larsen, Valbirkvej 14, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 32 13 68

### **Årsrapport**

**2021**

This document has esignatur Agreement-ID: a3db44hRzSH247739974

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Thomas Juul-Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CTE Capital ApS  
c/o Thomas Juul-Larsen  
Valbirkvej 14  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 32 13 68  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Juul-Larsen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.799 t.kr. mod 2.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-263.536	-237
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-263.536</b>	<b>-237</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	674.627	327
Andre finansielle indtægter	4.569.866	2.830
Øvrige finansielle omkostninger	-67.254	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.913.703</b>	<b>2.907</b>
2 Skat af årets resultat	-114.254	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>4.799.449</b>	<b>2.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	3.799.449	2.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.799.449</b>	<b>2.841</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.261.674	2.920
Kapitalinteresser	402.000	402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.663.674</u>	<u>3.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.663.674</u></b>	<b><u>3.322</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	480.417	19
Andre tilgodehavender	246.237	234
Tilgodehavender i alt	<u>726.654</u>	<u>253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.001.948	37.427
Værdipapirer i alt	<u>43.001.948</u>	<u>37.427</u>
Likvide beholdninger	382.392	3.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.110.994</u></b>	<b><u>40.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.774.668</u></b>	<b><u>44.040</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.501.000	7.501
Overført resultat	39.206.293	35.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.707.293</b>	<b>43.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.375	60
Anden gæld	0	572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.375	632
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.375</b>	<b>632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.774.668</b>	<b>44.040</b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	7.501.000	35.406.844	500.000	43.407.844
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	3.799.449	1.000.000	4.799.449
	<b>7.501.000</b>	<b>39.206.293</b>	<b>1.000.000</b>	<b>47.707.293</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	24.748.771	18.252.176
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.672.111</u>	<u>38.391</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.908	34
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>8.346</u>	<u>32</u>
	<u><b>114.254</b></u>	<u><b>66</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


